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ARBEITSBUHNEN UND STAPLER - BUNDESWEIT MIETEN

Ingolstadter Mietflotte GmbH & Co.KG - Ferdinand-Braun-Str. 19 - 85053 Ingolstadt - 0841-99 3 77 55

Hubhohe max.
Tragkraft max.
Ausladung max.
Transportlange
Transportbreite
Transporthohe
Eigengewicht
Antrieb
Gabelzinken
Partikelfilter DPF
TYP

8,10 m

5.000 kg
4,47 m

5,27 m

2,42 m

2,59 m

ca. 10.150 kg
Diesel

1,20 m
Optional

JCB 550-80 AgriPlus

BESONDERHEITEN

Allradlenkung / Allradantrieb
GroRe Bodenfreiheit und Bereifung fiir schweres Gelande

Niveau-Ausgleich

Gabelzinken von 1,20 - 2,40 m moglich
optionale Anbauteile wie Lasthaken, Schaufel
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