

## ARBEITSBÜHNEN UND STAPLER · BUNDESWEIT MIETEN

Ingolstädter Mietflotte GmbH & Co.KG · Ferdinand-Braun-Str. 19 · 85053 Ingolstadt · 0841-99 3 77 55

## Teleskopstapler TS 50.80 / J

Hubhöhe max.	8,10 m
Tragkraft max.	5.000 kg
Ausladung max.	4,47 m
Transportlänge	5,27 m
Transportbreite	2,42 m
Transporthöhe	2,59 m
Eigengewicht	ca. 10.150 kg
Antrieb	Diesel
Gabelzinken	1,20 m
Partikelfilter DPF	Optional
TYP	JCB 550-80 AgriPlus



## **BESONDERHEITEN**

- Allradlenkung / Allradantrieb
- Große Bodenfreiheit und Bereifung für schweres Gelände
- Niveau-Ausgleich
- Gabelzinken von 1,20 2,40 m möglich
- optionale Anbauteile wie Lasthaken, Schaufel



## ARBEITSBÜHNEN UND STAPLER · BUNDESWEIT MIETEN

Ingolstädter Mietflotte GmbH & Co.KG · Ferdinand-Braun-Str. 19 · 85053 Ingolstadt · 0841-99 3 77 55

